
Školní klub při ZŠ Bratří Čapků 
nabízí pro školní rok 2024/2025 tyto zájmové kroužky: 

 

 

SBOREČEK  (1. – 5. ročník) 
-     kroužek je určen všem malým zpěváčkům  

-     vedoucí: Mgr. Radka Řeháková 

-     první schůzka:  pondělí 7.10.2024, 13.00 – 14.00 h , třída 1.A  ZŠ Bratří Čapků 

 

 

 

VESELÉ  PÍSKÁNÍ  (1. – 5. ročník) 
-     kroužek je určen všem, kdo se chtějí naučit hrát jednoduché písničky na flétničku 

-     vedoucí: Bc. Veronika Čalovka 

-     první schůzka:  úterý   1.10.2024, 12.40 – 13.25  h , třída 3.B  ZŠ Bratří Čapků 

 

 

TVOŘIVÉ RUCE (2. – 4. ročník) 
-    kroužek je určen  každému, koho baví malovat, kreslit a tvořit. Zaměříme se na zajímavé výtvarné techniky , 

     budeme pracovat  s papírem, látkou,  stříhat, lepit, šít, háčkovat, pracovat s  drátky či korálky. Vytvoříme si drobné   

    dárečky pro různé příležitosti. Cílem kroužku je rozvoj představivosti, estetického cítění, jemné  motoriky a zručnosti.  

     Příspěvek na materiál je 250 Kč na školní rok. 

-     vedoucí: Mgr. Veronika Prouzová 

-    první schůzka:  čtvrtek  3.10.2024 , 13.00 – 14.30 h, třída 2.B   ZŠ Bratří Čapků 
                                

 

DIGIHRÁTKY    (3. – 4.  ročník) 
-  děti se  seznámí s moderními digitálními technologiemi a se základy jednoduchého kódování. Čeká je   

   programování  robotických včelek Bee botů, práce na tabletech či noteboocích, yužití různých aplikací a další digitální   

   tvoření. Pracujeme částečně i offline, rozvíjíme logické myšlení.  

-  vedoucí: Mgr. Veronika Prouzová 

-  první schůzka: úterý 1.10.2024, 13.00 – 14.00 h, třída 2.B, ZŚ Bratří Čapků 
 

 

ANGLIČTINA PRO NEJMENŠÍ   (2.  ročník) 
-     kroužek je určen všem, kteří se pomocí her, písniček, říkanek a příběhů chtějí seznámit s angličtinou. 

-     vedoucí: Mgr. Veronika Prouzová 

-    první schůzka:  středa  2.10.2024, 11.45 – 12.30 h, třída 2.B  ZŠ Bratří Čapků 
 

 

 

FLORBAL DÍVKY  (5. – 9. ročník) 
- kroužek je určen všem dívkám,  které si chtějí zahrát florbal 

- vedoucí: Mgr. Martin Dytrych  

- první schůzka úterý  1.10.2024 , 6.45  – 7.45 h, tělocvična  ZŠ Bratří Čapků 

 

 

CVIČENÍ  VŠESTRANNOSTI  SOKOL (1. – 9. ročník) 
- kroužek je určen všem, kteří si chtějí ve svém volném čase zacvičit 

- vedoucí: p. Lenka Machová  

- první schůzka : pondělí  7.10.204, 16:30 – 18:00 h, sraz před tělocvičnou ZŠ Bratří Čapků 

 

 

 

CVIČENÍ  VŠESTRANNOSTI  SOKOL (1. – 9. ročník) 
- kroužek je určen všem, kteří si chtějí ve svém volném čase zacvičit 

- vedoucí:  Ing. Martin Just  

- první schůzka : čtvrtek 3.10.2024, 17:30 – 19.00 h, sraz před tělocvičnou ZŠ Bratří Čapků 

 



BASKETBALL  (5. – 9. ročník) 
- kroužek je určen všem, kteří si chtějí zahrát basket 

- vedoucí:  Bc. Milan Matoušek  

- první schůzka :  pondělí 7.10.2024, 14.00 – 15.30 h, sraz  u katru před tělocvičnou ZŠ Bratří Čapků 
 

 

 

POČÍTAČOVÝ KROUŽEK ( 5. – 9. ročník) 
- kroužek zaměřen na montáž počítače, výměnu  součástek,  práci s obrázky a fotografiemi a na tvorbu  webových stránek  

- vedoucí: Ing. Jaromír Beránek 

- první schůzka: dle dohody a rozvrhu zájemců a vyučujícího ,  učebna informatiky 2. stupeň  ZŠ Bratří Čapků 

 

                

ZDRAVOTNICKÝ KROUŽEK ( 3. - 5. ročník) 
- kroužek zaměřen na základy první pomoci, historii ČČK a  přípravu  na soutěž Mladých zdravotníků, není vhodný pro   

   ty, kdo nesnáší krev 

- vedoucí: Mgr. Šárka Kratochvílová 

- první schůzka:  den a hodina -  dle dohody s dětmi, minimální počet  7 žáků,  třída  7. A  ZŠ Bratří Čapků, přihlášky do  

   4.10. Mgr. Kratochvílové 

                             

 

 

FLORBAL – OREL Rtyně v P.  ( 1. – 9. ročník) 
-   kroužek je určen všem zájemcům o florbal  

-   první schůzka: pátek 4.10.2024,   v 15.00 h  před tělocvičnou ZŠ Bří Čapků 

!! POZOR: na tento kroužek se musíte přihlásit na www.fbcorelrtyne.cz nebo  email:   nabor@fbcorelrtyne.cz    

a  zaplatit poplatek 500 Kč za pololetí. Tato částka se platí  florbalovému klubu Orel Rtyně, nikoliv naší škole !!              

 
 

 

19.9.2024 

Martina Šrollová  

Vedoucí Školního klubu 

ZŠ Bratří Čapků, srollova@zsbcupice.cz 

http://www.fbcorelrtyne.cz/
mailto:nabor@fbcorelrtyne.cz
mailto:srollova@zsbcupice.cz

